
Nº 210, quarta-feira, 1 de novembro de 2017 231ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017110100231

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 84/2017

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 02/10/2017 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Aquisição de solução Session Border Controller SBC, com serviços
de suporte técnico e atualização de versão, e de licenças para uso do
software OpenScape Mobile OSMO. Total de Itens Licitados: 00004
Novo Edital: 01/11/2017 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF. Entrega das Propostas: a partir de 01/11/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 14/11/2017, às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 31/10/2017) 080001-00001-2017NE000129

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 103/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503171/2017-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de manutenção em jardins. Total de Itens Licitados:
00005. Edital: 01/11/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59.



Nº 210, quarta-feira, 1 de novembro de 2017232 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017110100232

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-103-
2017. Entrega das Propostas: a partir de 01/11/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 14/11/2017 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 31/10/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.668/2017. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação do HOSPITAL SÍRIO LIBANÊS DE
SÃO PAULO (UNIDADE BELA VISTA), CNPJ 61.590.410/0001-
24, para a prestação de serviços de assistência médica aos bene-
ficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
02/2012. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria, nos termos do caput do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

Processo TST n° 504.332/2017. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação do ANANKÊ - CENTRO DE ATEN-
ÇÃO À SAÚDE MENTAL., CNPJ 36.756.427/0001-61, para a pres-
tação de serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa
de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST
Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 02/2017. Fundamento
Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do caput
do art. 26 da Lei nº 8.666/93.




